Директору  МБУДО «СШ»
                                                                                                       Н.А. Тахчевой
Заявление
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________

(ФИО)
«___» ______  ____  г. рождения,  ученика (цы) ___класса, СОШ № ________,
в летний лагерь «Олимпийские надежды» с дневным пребыванием детей   с 03 июня 2024 г. по 24 июня 2024 г.
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ.
Ф. И. О____________________________________________________________
Адрес проживания__________________________________________________
Телефон________________
Дата «___» ___________     2024   г.         ______________/________________
                                                                                                                                                       Директору  МБУДО « СШ»
                                                                                                       Н.А. Тахчевой
Заявление

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________

(ФИО)

«___» ______  ____  г. рождения,  ученика (цы) ___класса, СОШ № ________,

в летний лагерь «Олимпийские надежды» с дневным пребыванием детей   с 03 июня 2024 г. по 24 июня 2024 г.
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ.
Ф. И. О____________________________________________________________
Адрес проживания__________________________________________________

Телефон________________
Дата «___» ___________     2024  г.         ______________/________________